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Fundacja Helpful Hand oraz Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego oddział w Krakowie

zapraszają na szkolenie z zakresu optymalizacji kosztów małych i średnich przedsiębiorstw. Celem

szkolenia jest  przekazanie praktycznego zasobu wiedzy, jaką powinni posiadać mikro, mali i średni

przedsiębiorcy na temat kluczowych obszarów prowadzenia, zarządzania i rozwoju firmy.

Praktyczność i biznesowa efektywność szkoleń jest pierwszym przykazaniem. Dlatego

przekazując wiedzę równocześnie należy omówić sposoby jej wykorzystania w sposób

efektywny tj. przynoszący wymierne korzyści finansowe dla firmy. Uczestnicy szkolenia

dowiedzą się jakiej wiedzy szukać, jak ją selekcjonować pod kątem efektywności biznesowej, co

jest konieczne na poziomie wiedzy do osiągnięcia sukcesu finansowego małej firmy.

Odpowiedzą sobie na pytania skąd realnie bierze się przychód, koszt i zysk w ich firmie, poznają

metody zwiększania efektywności osobistej i organizacji a jednocześnie optymalizacji wszelkich

kosztów prowadzenia działalności, w tym optymalizacji podatków. Omówione zostaną ryzyka

biznesowe wiążące się z rozwojem firmy a także sposoby zarządzania tymi ryzykami. Uczestnicy

szkolenia dowiedzą się także w czym mały przedsiębiorca powinien naśladować korporacje,

jakie bariery w rozwoju biznesu będzie musiał pokonać i jak współpracować ze specjalistami,

aby ich wiedza pracowała dla dobra biznesu. W części warsztatowej wiedza i umiejętności

zostaną utrwalone.

Organizatorzy oczekują na propozycje, sugestie i oczekiwania co do zaproponowanej

problematyki szkolenia.

W szkoleniu uczestniczyć mogą:

Właściciel firmy, jednoosobowej działalności gospodarczej zarejestrowanej na terenie

Małopolski

Pracownik firmy zarejestrowanej na terenie małopolski i zatrudniającej nie więcej niż

250 osób na umowę o pracę (sam musi mieć umowę o pracę).

Osoby te, muszą posiadać orzeczenie o niepełnosprawności.

Szkolenie poprowadzą m.in.:

Jakub Banaś:  www.jakubbanas.pl

Paweł Doniec: www.kkpg.pl

Marcin Szyguła: http://www.szkolenia-finanse.pl/index.php/trenerzy

Andrzej Floriańczyk: http://profeo.pl/andrzej-florianczyk/

Informacje organizacyjne:

Formuła: 3 moduły po 2 dni szkoleniowe, razem 6 dni  szkoleniowych;

Terminy: szkolenie rozpocznie pierwszy moduł 14-15 grudnia. Kolejne dwa moduły w styczniu

2014 roku.

Miejsce i godziny: Pierwszy termin w Hotelu Centrum w Krakowie, jeden moduł wyjazdowy.

Kontakt: Krzysztof Pierożek tel. 507 082 335
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Załączniki:

O projekcie 

Program 

 

Szkolenie w całości sfinansowane jest z EFS.

Szkolenie jest realizowane przez firmę Open Qualis (www.openqualis.pl) na zlecenie Instytutu

Rozwoju Biznesu (www.irb.pl)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.openqualis.pl
http://www.irb.pl
http://www.tcpdf.org

